ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА
ДОКТААЛ
ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 февраля 2021 г. № 56
г. Кызыл

О внесении изменения в пункт 2
постановления Правительства Республики
Тыва от 20 ноября 2013 г. № 688

[bookmark: _GoBack]В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от    12 октября 2019 г. № 1318 «О применении в 2021-2023 годах коэффициентов к ставкам платы за единицу объема лесных ресурсов и ставкам платы за единицу площади лесного участка, находящегося в федеральной собственности» Правительство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в пункт 2 постановления Правительства Республики Тыва от 20 ноября 2013 г. № 688 «Об установлении для граждан ставок платы по договору купли-продажи лесных насаждений для собственных нужд на территории Республики Тыва» изменение, дополнив словами «2021 году – с коэффициентом 2,72, в 2022 году – с коэффициентом 2,83, в 2023 году – с коэффициентом 2,94».
2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Республики Тыва                                                                                   Ш. Кара-оол

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫ

?

 ЧАЗАА

ДОКТААЛ

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 февраля 2021 г. № 56

г. Кызыл

О внесении изменени

я

в

пункт 2

постановления

Правительства Республики

Тыва

от 20 ноября 2013 г. № 688

В соответствии с

п

остановлением Правительства

Российской Федерации от

12 октября

2019 г. № 1318 «

О применении в 2021

-

2023 годах коэффициентов к ста

в-

кам платы за единицу объема лесных ресурсов и ставкам платы за единицу площади

лесного участка, находящег

ося в федеральной

собственности»

Правительство Ре

с-

публики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

Внести в пункт 2

постановлени

я

Правительства Республики Тыва от 20 н

о-

ября 2013 г. № 688 «Об установлении для граждан ставок платы по договору купли

-

продажи лесных насаждений для собственных

нужд на территории Республики Т

ы-

ва»

изменение

, дополнив словами «

2021 году

–

с

коэффициентом 2,72, в 2022 году

–

с

коэффициентом 2,83, в 2023 году

–

с

коэффициентом 2,94

».

2.

Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет

-

портале

правовой инфо

рмации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в

информационно

-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава

Республики Тыва

Ш.

Кара

-

оол